© 1994-2010 China Academic Journal Electronic Publishing House. All rights reserved.    http://www.cnki.net

卫生部办公厅关于立即查处
“白金威哥王”等 11 种伪劣食品的通知

卫发电[2006 ]31 号

各省、自治区、直辖市卫生厅局 ,新疆生产建设兵团卫生局 ,卫生部卫生监督中心 :

最近 ,江苏省大丰市卫生局根据举报线索会同当地公安部门查获了吉广发等人涉嫌制售假冒伪劣食品

案件 ,现已查明其生产经营的“白金威哥王”等 11 种伪劣食品的经营网络涉及江苏、天津、辽宁等 10 余个省

份。2006 年 3 月 8 日 ,江苏省卫生厅已发出立即查处“白金威哥王”等 11 种伪劣食品的通知 ,开展对上述产

品的查处工作。为保障消费者身体健康 ,根据《食品卫生法》有关规定 ,现紧急通知如下 :

一、各地要立即通知有关食品经营单位 ,严禁经营“白金威哥王”等 11 种伪劣食品。凡发现经营“白金威

哥王”等 11 种伪劣食品的 ,要一律依法收缴和销毁 ,并予以严肃查处。

二、要加强对保健食品经营单位的监督检查 ,督促食品生产经营单位严格食品索证管理 ,严禁经营无卫

生许可证和合格证明的任何食品。

三、各地对“白金威哥王”等 11 种伪劣食品的查处进展情况 ,请及时通报江苏省卫生厅。

附件 :涉案伪劣食品名单

卫生部办公厅

二 ○○六年三月十五日

附件 :

涉案伪劣食品名单

序
号

名称
规格、包装状
况或储存条件

标称产地
标称生产或进口代理
单位

生产日期
或批号

条码 批准文号 备注

1
颐美堂肠清
茶

3 克 3 12
包Π盒

沈阳市沈河区沈阳路
184 号

沈阳众康生物技术有
限公司

20051005 6902208957015
卫食健字 [ 2000 ]
第 643 号

吉广发销售

2 白金威哥王
1500 mgΠ粒 3 4
粒Π盒

海口市国贸大厦
106 号

海南久威生物工程有
限公司

20050201 6922809176081
琼 卫 食 准 字
[2002]第 100 号

吉广发生产

3
金枪不倒丸
(添雄素)

2500 mg 3 6 粒
Π盒

海口市国贸大厦
106 号

海南久威生物工程有
限公司

20050105 6922888000016
卫食健字 [ 1996 ]
第 462 号

吉广发生产

4
勃赛克 BOSC
(通用名 : ED2
008)

5 粒Π瓶

生 产 厂 家 : 美 国
FRANK生物工程国际
有限公司 分装商 :台
湾富兰克生物工程投
资公司

台湾富兰克生物工程
有限公司

20040220 无 无 吉广发生产

5
澳洲袋鼠精
(浓缩型)

2 500mg 3 6Π瓶 美国海斯莱福健康食
品有限公司

海南久威生物工程有
限公司

20051002 76308002575
进口食品样签审
核号 J440Π0215588

吉广发生产

6
白金 (十鞭精
华素片)

1 200mgΠ粒 3 5
片

无
海南久威生物工程有
限公司

20031212 6922809176082
琼 卫 食 准 字
[2002]第 100 号

吉广发生产

7
蓝金 (塑料瓶
装)

6 粒Π瓶
美国 FRANK生物工程
国际有限公司

海南久威生物工程有
限公司

20051002 无 无 吉广发生产

8
G蛋白 (伟哥
白金片)

1 500mg 3
6 片Π盒

海口市国贸大厦
158 号

海南久威生物工程有
限公司

2005 年 9 月
20 日、2005
年 1 月 5 日

6928196380185
卫食健字 [ 2002 ]
第 27 号

吉广发生产

9 金刚片剂
2 000mg 3
5 粒Π盒

分装 :中国海南久威生
物工程有限公司台湾
分厂

无 20050105 无 无 吉广发生产

10
鹿茸血浓缩
精华素片

2 000mg 3
6 片Π盒 无

吉林通化康健补品有
限公司、海南久威生物
工程有限公司联合
出品

20050105 6922809176080
卫食健字 ( 1997)
第 852 号

吉广发生产

11 蓝金 3 片装
海南省海口市国贸大
道省建行附楼

新威生物工程有限
公司

无 6922809132208
琼卫食准字
[2002]第 097 号

吉广发生产

江苏省卫生厅联系人 :承明华、唐月明 , 联系电话 :025257712436 　电子邮件 :chengmh @jswst . gov. cn

—572—2006 年第 18 卷第 3 期　　　 　　　　　 中国食品卫生杂志
CHINESE JOURNAL OF FOOD HYGIENE